



نقد و تحلیل خبر گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

سازمان بهداشت جهانی؛

دولت‌ها استفاده از ماسک را اجباری کنند

سواد بهداشتی که جزء لاینفک زندگی جوامع پویا و پیشرفته است، با توجه به شیوع ویروس کرونا باید مورد توجه ویژه قرار گیرد و در میان تمام جوامع، سطح آن ارتقا یابد. متأسفانه نگاه افراد عادی به بیماری‌ها، تنها زمانی برجسته و مهم می‌شود که آثار مخرب آن‌ها را با تمام وجود حس و لمس کنند و به مصداق ضرب‌المثل ارزشمند خودمان، انسان‌های سطحی‌نگر مرگ را فقط برای همسایه می‌پندارند و گمان می‌کنند که از تمام خطرات و تهدیدهای ویروسی مصون و محفوظ هستند! از این رو نسبت به مراقبت‌های ویژه پیشگیری از ابتلا به این ویروس موذی، بی‌تفاوت هستند و آن‌گونه که باید هم از خود و هم از دیگران مراقبت لازم را نمی‌کنند و به اصطلاح همه‌چیز را به دست سرنوشت ناپیدا می‌کنند.

تکذیب خبر آتش‌سوزی و انفجار در جایگاه سی ان جی شماره یک شهرک میانرود شیراز

انفجار و آتش‌سوزی در جایگاه سیان جی شهرک میانرود شیراز به اطلاع می‌رساند که پس از بررسی توسط کارشناسان شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه فارس مشخص شد که جایگاه مذکور به دلیل تعمیرات غیرفعال بوده و عدم تخلیه کامل گاز در خطوط لوله منجر به جدا شدن اتصالات و خروج گاز با صدای بلند شده که در پی آن دو نفر از تعمیرکاران دچار آسیب‌دیدگی جزئی شدند که با مراجعه به مراکز درمانی شیراز را فوآاً متعزیر کرده است؛ پیرو خبر منتشر شده در فضای مجازی و سایت‌های خبری مبتنی بر وقوع و سایت‌های خبری مبتنی بر وقوع



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت پخش و فرآورده‌های نفتی استان فارس، این شرکت اعلام کرده است: پیرو خبر منتشر شده در فضای مجازی و سایت‌های خبری مبتنی بر وقوع

آب‌بازی با مرگ

مرگ ۳۴ نفر بر اثر غرق‌شدگی در فارس

رئیس اورژانس فارس گفت: غرق‌شدگی در سه ماهه امسال ۳۴ استان فارس را به کام مرگ کشید. محمدجواد مرادیان رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی استان فارس در گفت‌وگو با خبرنگار گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، اظهار داشت: از ابتدای فروردین امسال تا کنون بر اثر غرق‌شدگی ۳۴ نفر در استان فارس جان خود را از دست دادند این رقم در مقایسه با مدت زمان مشابه پارسال از افزایش چشمگیری رو به رو است. او با بیان اینکه از ابتدای خرداد تا کنون ۹ نفر بر اثر غرق‌شدگی در استان جان خود را از دست داده‌اند که از این ۹ مورد ۶ مورد آن استخرهای کشاورزی و سه مورد در رودخانه‌ها بوده است، افزود: از شهروندان درخواست می‌شود توصیه‌ها را جدی بگیرند و از شناکردن در سدها و حاشیه رودخانه‌ها پرهیز کنند. رئیس اورژانس استان فارس ادامه داد: در سال گذشته در ماه‌های فروردین و اردیبهشت ۳۸ نفر بر اثر غرق‌شدگی جان خود را از دست دادند. مرادیان تصریح کرد: به هموطنان، توصیه می‌شود تنها از مناطق مجاز و تحت مراقبت برای شنا کردن استفاده کنند و به رعایت نکات ایمنی توجه کافی داشته باشند.

مدیر کل حفاظت محیط‌زیست فارس؛

سوزاندن بقایای کشاورزی در فارس بر خورد قضایی به دنبال دارد



آتش عمدی در مزارع به شمار می‌رود. وی گفت: این آتش‌سوزی‌ها در مناطق مسکونی و جاده‌ها نیز با آلودگی هوا و کاهش دید خطر تصادفات جاده‌ای را به نحو قابل‌ملاحظه‌ای افزایش می‌دهند. ظهراهی گفت: «قانون هوای پاک» در مرداد ۹۶ به تصویب مجلس شورای اسلامی رسیده است و نزدیک به سه سال از تصویب آن می‌گذرد که از سوی بسیاری از کشاورزان نادیده گرفته شده و به‌ندرت با آنها برخورد شده و یا برخوردهای صورت گرفته بازدارنده نبوده است.

آتش می‌زنند. این کار علاوه بر آلودگی هوا، باعث خسارت به خاک، کاهش مواد آلی، کاهش میکروارگانیسم‌ها و رطوبت و در نتیجه حاصل خیزی خاک، افزایش فرسایش و بر هم خوردن تعادل ترکیبات آلی و معدنی خاک می‌گردد. ظهراهی اضافه کرد: همچنین به دلیل همجوار بودن بخش‌های وسیعی از اراضی کشاورزی در استان فارس با مزارع جنگل‌ها و مراتع، هم‌زمان با روزهای گرم سال، کشاورزان پس از برداشت محصول و باهدف سرعت بخشیدن به کشت بعدی، بقایا و کاه و کلش به‌جا مانده در مزارع را

مراجعه قضایی و بخشنامه‌ای که از دادستانی خطاب به همکاران قضایی صادر شده، تشدید برخورد با ناقضان این قانون در دستور کار قرار گرفته است.

میزان اراضی قابل‌استفاده کشاورزی در استان فارس حدود ۴/۳ میلیون هکتار می‌باشد که برابر ۳۴/۷ درصد مساحت کل استان است، بخش قابل‌توجهی از این اراضی به کاشت گندم و جو اختصاص دارد که عمدتاً در بهار و تابستان مورد آتش‌سوزی قرار می‌گیرد.

متخلفان فاصله‌گذاری اجتماعی در فارس را به ۱۹۰ معرفی کنید

توصیه کرد: اماکن عمومی، مراکز خرید، مدارس، مساجد، دانشگاه‌ها، کلاس‌های آموزشی، مترو، اتوبوس، سوپرمارکت‌ها، اغذیه‌فروشی‌ها و رستوران‌ها در صورت رعایت نکردن پروتکل‌های بهداشتی می‌توانند کانون شیوع و انتقال کرونا باشند، بنابراین مردم به‌عنوان بازرسان افتخاری بهداشت محیط، در صورت مشاهده هرگونه تخلف بهداشتی با شماره ۱۹۰ بگیرند.



و عملکرد مراکز آزمایشگاهی تشخیصی کروناویروس را به همراه دیگر اعضای این ستاد بررسی کرد. معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در این نشست گفت: از ابتدای شیوع کرونا تاکنون شهرستان‌های شیراز، مرودشت، آباده؛ در کانال سه رقمی مبتلایان قرار دارند، بختگان، تکررقمی و سایر شهرستان‌ها آمار دو رقمی مبتلایان دارند. شهرستان‌های لارستان، خنج، گراش، اوز، جهرم و فسا نیز آمار هوی از سرد در مکان‌های محیوس شده نیز می‌تواند دیگر عامل انتشار این ویروس شود.

بهداشت برای انجام تب سنجی و نظارت بر رعایت اصول بهداشتی و فاصله‌گذاری اجتماعی در فریضه عبادی سیاسی نمازجمعه روز گذشته شیراز، بر اهمیت اصول فاصله‌گذاری اجتماعی و تأثیر آن در کاهش آمار شیوع بیماری کرونا در کشور تأکید کرد. دکتر لطفی ضمن اعلام انجام هزار و ۵۹ مورد نمونه‌تست کرونا طی روز گذشته تاکنون در فارس؛ آمار مبتلایان، موارد مرگ و میر، افراد بستری و بهبودیافته، موارد مثبت قطعی و جمعی مبتلایان در استان، ادامه ثبت داده‌ها در سامانه CORONA LAB در فارس

فرمانده بسیج دانشجویی فارس خبر داد؛

توزیع ۵۵ هزار بسته معیشتی توسط بسیج دانشجویی فارس



شد تا مردم در انتخابات مجلس انتخاب صحیحی داشته باشند. فرمانده ناحیه بسیج دانشجویی در خصوص اقدامات اجتماعی مقابله با کرونا گفت: دو تا از ورودی‌های شهر شیراز توسط بسیجیان کنترل و پایش سلامت صورت گرفت و با تهیه هزینه‌های شخصی با تهیه سب‌پاش نسبت به ضدعفونی کردن معابر اقدام کردند و بسیج دانشجویی در سراسر استان ۱۰ کارگاه تولید ماسک ایجاد کرده و ۲۵۰ هزار ماسک نیز تولید شده است.

دانشجویی مورد توجه است و حل مسائل و مشکلات کارخانه قند فسا از جمله اولویت‌های است که در بسیج دانشجویی مورد توجه است. وی افزود: ۲۵ برنامه مجازی با حضور نخبگان علمی و سیاسی استانی و کشوری در این برنامه‌ها حضور داشته‌اند که نشان از بازخورد مناسب دانشجویان حتی با تعطیل بودن دانشگاه‌ها داشته است این در حالی است که برنامه‌های گفت‌وگومحور نیز در فضای مجازی برگزار شده است.

یوسفی تصریح کرد: بیش از هزار و ۴۵۰ نفر در طرح ولایت نام‌نویسی کرده‌اند که این افراد یوسفی در خصوص روشنگری اجتماعی نیز یادآور شد: بیش از ۷۲ جلسه پرسش و پاسخ از نمایندگان منتخب مردم در مجلس شورای اسلامی از طریق بسیج دانشجویی تدارک دیده

فرمانده ناحیه بسیج دانشجویی فارس گفت: بیش از ۵۵ هزار بسته معیشتی توسط ناحیه بسیج دانشجویی در اختیار افراد مستضعف اجتماع قرار داده شد.

سویس خیری / زهرا بناهی: مهدی یوسفی در جمع خبرنگاران بیان کرد: ۴۰ هزار بسته که هر بسته ۲۵۰ هزار تومان از مرکز تهیه شد که پس از آن نیز ۱۵ هزار بسته توسط خیرین استان فارس تهیه شد و در اختیار مراکز اجتماعی کمک به نیازمندان قرار دهند. یوسفی در خصوص نحوه برنامه‌ریزی اقدامات بسیج نیز تأکید کرد: برنامه‌ریزی‌های اقدامات اجرا شده توسط بسیج بر اساس بیانات مقام معظم رهبری برنام‌ریزی‌ها صورت گرفت. وی اضافه کرد: راهکارهای تحقق شعار سال از جمله برنامه‌های است که در بسیج دانشجویی مورد توجه قرار گرفته و در قرارگاه احمدی رومن نسبت به اجرای نخست تخصصی جهش در راستای از بین بردن موانع سدکننده تولید در استان پرداخت شده است. یوسفی متذکر شد: برنامه‌های بسیج طی دو سال اخیر دچار

از هر دری کلامی

سازمان بهداشت جهانی؛

دولت‌ها استفاده از ماسک را اجباری کنند



سازمان بهداشت جهانی در دستورالعمل به‌روزرسانی شده خود از دولت‌ها خواست، استفاده از ماسک صورت در مناطق عمومی را اجباری کنند.

به گزارش خبرنگاری فارس، سازمان بهداشت جهانی در دستورالعمل به‌روزرسانی شده خود از دولت‌ها خواست، استفاده از ماسک صورت در مناطق عمومی را اجباری کنند.

این سازمان توصیه می‌کند، دولت‌ها در مناطقی که دچار شیوع گسترده ویروس کرونا هستند استفاده از ماسک‌های غیرپزشکی را در وسایل حمل و نقل عمومی، مغازه‌ها و مکان‌های دیگری که رعایت فاصله اجتماعی دشوار است، اجباری کنند.

ب‌طور عادی، افراد بالای ۶۰ سال یا افرادی که شرایط بهداشتی خاص

جزئیات طرح فرزندآوری در مجلس



مهم‌ترین مسئله در بحث فرزندآوری ازدواج است. نصرالله پژمان فر با بیان این نکته افزود: در این طرح تلاش کرده‌ایم که موانع ازدواج را تا حدی برطرف کنیم. نصرالله پژمان فر نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس یازدهم در گفتگو با جام جم آنلاین در مورد طرح فرزندآوری که در روزهای اخیر در مجلس شورای اسلامی اعلام وصول شده است، گفت: در این طرح تلاش شده است که با استفاده از ظرفیت قانون به چند مسئله برای حمایت از خانواده و جمعیت بپردازیم.

فرمانده ناحیه بسیج دانشجویی فارس گفت: در این طرح تلاش شده است که با استفاده از ظرفیت قانون به چند مسئله برای حمایت از خانواده و جمعیت بپردازیم. نصرالله پژمان فر نماینده مردم مشهد و کلات در گفتگو با جام جم آنلاین در مورد طرح فرزندآوری که در روزهای اخیر در مجلس شورای اسلامی اعلام وصول شده است، گفت: در این طرح تلاش شده است که با استفاده از ظرفیت قانون به چند مسئله برای حمایت از خانواده و جمعیت بپردازیم.

مهلت انتخاب مدیریت مستقیم سهام عدالت تمدید شد

مهلت انتخاب مدیریت مستقیم سهام عدالت مجدداً تمدید شد و بر این اساس مسئولین سهام‌داران تا ۲۹ خرداد فرصت دارند روش مستقیم را برای مدیریت سهام خود انتخاب کنند. به گزارش ایسنا، حسین فهیمی، سخنگوی ستاد راهبری آزادسازی سهام عدالت اعلام کرد: بر اساس تصمیم ستاد راهبری آزادسازی سهام عدالت، امکان انتخاب روش مستقیم سهام‌داری از سوی مسئولین سهام عدالت تا ساعت

۲۴، ۲۹ خردادماه تمدید شد. بر این اساس مسئولین سهام‌داران تا ۲۹ خرداد فرصت دارند روش مستقیم را برای مدیریت سهام خود انتخاب کنند. به گزارش ایسنا، حسین فهیمی، سخنگوی ستاد راهبری آزادسازی سهام عدالت اعلام کرد: بر اساس تصمیم ستاد راهبری آزادسازی سهام عدالت، امکان انتخاب روش مستقیم سهام‌داری از سوی مسئولین سهام عدالت تا ساعت